GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Maria Iolanda Campos Olinda
Secretaria Municipal de Educação

CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023 — CHP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação
na modalidade CHAMADA PÚBLICA N° 02/2023 - CHP, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, ORIUNDOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR RURAL, DESTINADOS A ATENDER 0
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (ENSINO
FUNDAMENTAL,PRE ESCOLAR,CRECHE,EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTO E ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO), DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do
Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e
HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo
vencedor a saber: ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA PORTAL DA SERRA — CNPJ
N° 11.197.726/0001-82, com o valor total de R$ 510.994,40 (quinhentos e dez
mil novecentos e noventa e quatro reais e quarenta centavos) tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 11 DE ABRIL DE 2023.

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N° 06.920.202-8

	Page 1